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StarTech.com Modulo SFP compatibile con HPE JD089B -
1000BASE-T -SFP a RJ45 Cat6/Cat5e - 1GE Gigabit Ethernet SFP -
RJ-45 100m - HPE 5820AF, 12500, 5500

Marchio : StarTech.com Codice prodotto: JD089BST

Nome del prodotto : Modulo SFP compatibile con HPE
JD089B - 1000BASE-T -SFP a RJ45 Cat6/Cat5e - 1GE Gigabit
Ethernet SFP - RJ-45 100m - HPE 5820AF, 12500, 5500

- Compatibilità garantita del 100% con HP JD089B
- I moduli SFP di StarTech.com sono coperti da una garanzia a vita
- Offre un'alternativa di cablaggio economica alle configurazioni in fibra ottica
- Basso consumo energetico, inferiore a 1,3 W
- Soddisfa o supera le specifiche OEM e gli standard MSA (Multi-Source Agreement) del settore
StarTech.com Modulo Ricetrasmettitore SFP RJ45 in rame - Compatibile HP JD089B- 100m - 1310nm
StarTech.com Modulo SFP compatibile con HPE JD089B - 1000BASE-T -SFP a RJ45 Cat6/Cat5e - 1GE
Gigabit Ethernet SFP - RJ-45 100m - HPE 5820AF, 12500, 5500. Tipo di ricetrasmettitore SFP: Rame,
Velocità massima di trasferimento dati: 1000 Mbit/s, Tipo interfaccia: SFP. Colore del prodotto: Argento,
Materiale della scocca: Alluminio, Tempo medio tra guasti (MTBF): 4655371 h. Consumi: 1,3 W.
Larghezza: 13,7 mm, Profondità: 68 mm, Altezza: 13,8 mm. Numero di prodotti inclusi: 1 pz, Larghezza
imballo: 119 mm, Profondità imballo: 93 mm

Prestazione

Tipo di ricetrasmettitore SFP * Rame
Velocità massima di trasferimento
dati * 1000 Mbit/s

Tipo interfaccia * SFP
Distanza massima di trasferimento 100 m

Standard di rete IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE
802.3u

Quantità porte Ethernet LAN (RJ-45) 1
sistema duplex Full
Auto MDI/MDI-X
Auto-negoziazione
Funzione Digital Diagnostics
Monitoring (DDM)

Caratteristiche

Colore del prodotto Argento
Materiale della scocca Alluminio
Hot-swap
Tempo medio tra guasti (MTBF) 4655371 h
Certificazione CE, FCC, UR

Gestione energetica

Consumi 1,3 W

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento 0 - 70 °C

Intervallo di temperatura -40 - 85 °C
Range di umidità di funzionamento 5 - 95%

Dimensioni e peso

Larghezza 13,7 mm
Profondità 68 mm
Altezza 13,8 mm
Peso 25 g

Dati su imballaggio

Numero di prodotti inclusi 1 pz
Larghezza imballo 119 mm
Profondità imballo 93 mm
Altezza imballo 35 mm
Peso dell'imballo 54 g

Dettagli tecnici

Certificati di sostenibilità RoHS
Certificati di conformità RoHS

Dati logistici

Larghezza scatola principale 350 mm
Lunghezza del cartone principale 410 mm
Codice del Sistema Armonizzato
(SA) 85369010

Altezza scatola principale 355 mm
Quantità per cartone principale 100 pz
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